UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 458/SGDĐT-KTKĐCLGD
V/v: Tập huấn tự đánh giá trường Mầm non, Phổ thông, Trung tâm GDTX.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh  phúc

Hải Dương, ngày 25  tháng 4  năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:
- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2012- 2013, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn công tác tự đánh giá cho các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung tâm giáo dục thường xuyên và cán bộ Phòng GD&ĐT.
1. Thành phần:

- Đại diện các Phòng chuyên môn thuộc Sở: GDMN, GDTH, GDTrH, GDTX-CN.
- 01 Lãnh đạo và 01 chuyên viên phụ trách bậc học của các phòng GD&ĐT.
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT.
- Giám đốc các trung tâm GDTX.

2. Thời gian:
- Từ 8h00 ngày 6/5/2013.

- Thời gian cụ thể cho từng bậc học, có trong phụ lục đính kèm.
3. Địa điểm: Tại Hội trường B, Sở Giáo dục và Đào tạo.
Sở GD&ĐT yêu cầu Trưởng Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc trung tâm GDTX cử đủ số lượng, đúng thành phần tham dự tập huấn. NÕu cã v­íng m¾c, liên hệ về phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở GD&ĐT (ĐT: 03203.858.911) để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
· Như trên (Để thực hiện)

· Lãnh đạo Sở (Để báo cáo);
· Phòng GDMN, GDTH, GDTrH, GDTX-CN (Để phối hợp)

· Lưu: VT, KTKĐ.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
TS. Nguyễn Văn Quốc

LỊCH TẬP HUẤN CÔNG TÁC TỰ ĐÁNH GIÁ
I. Đối với Mầm non, Tiểu học, THCS:

	TT
	Phòng GD&ĐT
	Thời gian
	Ghi chú

	Mầm non
	Tiểu học
	THCS

	1
	 TP Hải Dương
	Ngày 6/5/2013
	Ngày 9/5/2013
	Ngày 14/5/2013

	2
	Thanh Hà

	3
	Kim Thành

	4
	Kinh Môn

	5
	Chí Linh
	Ngày 7/5/2013
	Ngày 10/5/2013
	Ngày 15/5/2013

	6
	Nam Sách

	7
	Cẩm Giàng

	8
	Bình Giang

	9
	Thanh Miện
	Ngày 8/5/2013
	Ngày 13/5/2013
	Ngày 16/5/2013

	10
	Ninh Giang

	11
	Tứ Kỳ

	12
	Gia Lộc

II. Các trường THPT tập huấn ngày 17/5/2013.
III. Các Trung tâm GDTX tập huấn ngày 6/5/2013.

PAGE
2